

Opiniya ruska przy mje p...
szpładem formalnym 8.06.2024r. w...
Pobieranie

MLI

URZĄD MIASTA W JASŁO
Inesłob...
Wpł. 02. KWI. 2024
L.dz. zał. podpis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

Zatwierdzenie do realizacji
BURMISTRZ
Ryszard Fabian

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	MIASTO JASŁO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Uczniowski Klub Sportowy „MOSiR” Jasło, stowarzyszenie – organizacja pożytku publicznego; KRS 0000222956 38-200 Jasło; ul. Sikorskiego 15 https://www.facebook.com/profile.php?id=100057252919752 e-mail: uksjaslo@rj.pl tel. 692 502 813 Numer rachunku bankowego: 85 1600 1462 1027 9398 4000 0004 w banku BNP Paribas Bank Polska S.A.
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marek Bajorek -

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	XXIII Międzynarodowy Turniej Piłki Siatkowej Dziewcząt			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	31.05.2024	Data zakończenia	02.06.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
W celu wymiany i integracji ludzi młodych z różnych krajów, zwiększenia integracji społecznej i kulturalnej w dniach 31 maj- 02 czerwiec 2024 r. w Jasło zorganizowany zostanie „XXIII Międzynarodowy Turniej Piłki Siatkowej Dziewcząt”. Wydarzenie będzie okazją do wielokulturowego spotkania ludzi młodych z krajów europejskich o różnorodnym charakterze, tradycji i historii, integracji młodzieży szkolnej, kształtowania i rozwoju osobowości młodych ludzi poprzez sport. Projekt obejmuje wzmocnienie współpracy między partnerami, instytucjami i organizacjami sportowymi współpracującymi z młodzieżą, wymianę doświadczeń oraz dobrych praktyk w zakresie pracy z młodzieżą, oraz wspólne przygotowanie i organizację wydarzenia. XXIII Międzynarodowy Turniej Piłki Siatkowej Dziewcząt to największe wydarzenie sportowe w naszym mieście, które w tym roku obchodzi dwudziestą trzecią edycję. Od 2000 r. w imprezie wzięło udział 69 zespołów reprezentujących 20 państw takich jak: Niemcy, Dania, Izrael, Francja, Włochy, Chiny, Rosja, Albania, Chorwacja, Węgry, Białoruś, Czechy, Słowacja, Polska, Ukraina, Bośnia i Hercegowina, Macedonia, Rumunia, Anglia, Kazachstan, Kosowo. Organizacja tego turnieju jest okazją do: 1. Nawiązania nowych i wzmocnienie współpracy między klubami sportowymi, 2. Poznania się nawzajem i integracja ludzi młodych poprzez sport, 3. Stworzenia podstaw do rozwoju harmonijnej współpracy oraz kształtowanie u młodych ludzi postaw tolerancyjnych i wolnych od uprzedzeń, 4. Promocji Miasta, regionu, Polski i klubu. W ramach zadania zrealizowany zostanie zakup medali i pucharów.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Umożliwienie wzięcia udziału zawodniczkom z 16 klubów w XXIII Międzynarodowym Turnieju Piłki Siatkowej Dziewcząt	Udział 16 drużyn z 8-12 państw w XXIII Międzynarodowym Turnieju Piłki Siatkowej Dziewcząt	Lista drużyn biorących udział w w XXIII Międzynarodowym Turnieju Piłki Siatkowej Dziewcząt
Nawiązanie i wzmocnienie współpracy między miastami i klubami państw Europy	Udział w turnieju jest kontynuacją współpracy z Odbojkański Klub KI 0230 Kikinda (Serbia), SC 1983 Mutterstadt e.V (Niemcy), CK Sparta Sambor (Ukraina), Rosenlund BALLERUP (Dania), ZŠ MLYNSKÁ Stropkov (Słowacja), ŠK ELBA Prešov (Słowacja), KS VOLLEY Gorlice (Polska), TSV Sanok (Polska), oraz możliwością poznania innych klubów	Zaproszenie naszych drużyn na turnieje organizowane przez kluby biorące udział w naszym turnieju – co najmniej 2 zaproszenia
Promocja naszego Miasta w mediach społecznościowych	Dodanie co najmniej 1 posta na bieżąco z rozgrywanego XIII Międzynarodowego Turnieju Piłki Siatkowej Dziewcząt	Liczba dodanych postów na facebooku, strona turnieju (https://www.facebook.com/profile.php?id=61550763809598)
Zakup medali i pucharów	16 pucharów oraz 45 medali	Zamówienie, protokół odbioru

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

UKS "MOSiR" Jasło powstał w 10 sierpnia 1999 roku. Klub posiadał następujące sekcje : piłka siatkowa dziewcząt, piłka siatkowa chłopców, piłka nożna chłopców, tenis ziemny i sekcja judo. W chwili obecnej klub posiada 2 sekcje: piłka siatkowa dziewcząt i sekcja judo. Największe osiągnięcia sekcji piłki siatkowej dziewcząt to: Mistrzostwo Polski młodziczek, 3 krotnie turnieje półfinałowe Mistrzostw Polski, 12 krotnie turnieje ćwierćfinałowe Mistrzostw Polski, 8 krotnie turnieje 1/8 finałów Mistrzostw Polski, 6 krotnie turnieje finałowe o wejście do II Ligi Kobiet, 2 krotnie występy w II lidze kobiet, Udział w 1/8 finału Pucharu Polski, Zwycięstwa na turniejach w Samborze (Ukraina), Mutterstadt (Niemcy), Kikinda (Serbia), Praga (Czechy), Debreczyn i Nyíregyháza (Węgry), Baia Mare, Satu Mare, Cluj Napoca i Blaj (Rumunia), Stropkov, Prešov, Levice, Bratysława, Svidnik i Humenne (Słowacja). Największe osiągnięcia sekcja judo: 11 złotych medali na Mistrzostwach Polski, 9 srebrnych medali na Mistrzostwach Polski, 14 brązowych medali na Mistrzostwach Polski, 1 złoty medal na Akademickich Mistrzostwach Polski, 5 złotych Medale na Pucharze Polski, 8 złotych medali na turniejach w USA, Czechach, Francji i Niemczech, 1 srebrny Medale na Pucharze Polski, 2 srebrne Medale na Mistrzostwach Wojska Polskiego, 9 srebrnych medali na turniejach w Gyor, Francji, USA, Niemczech i Austrii, 1 brązowy medal na Pucharze Europy, 7 brązowych medali na turniejach w Gyor, Francji, USA, Niemczech i Austrii. Od 2000 roku Klub realizuje podobne zadania i projekty w wielu Fundacjach (PZU, LOTTO, Bank PKO, PGNiG, PGE, itp.) oraz zadania publiczne między innymi takie jak: Udział w XXVIII Międzynarodowy Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Móricza w Nyíregyháza (Węgry), Udział w XIV Międzynarodowym Turnieju LUDAJA CUP 2023 (Kikinda- Serbia), itd. Koordynatorami wniosków i projektów ze strony UKS "MOSiR" Jasło są Ewa Świder (Prezes Klubu) i Marek Bajorek (Sekretarz Klubu).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup pucharów, medali, nagród	13000	9000	4000
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		13000	9000	4000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także z wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
UKS „MOSiR” Jasło
Ewa Świder

SEKRETARZ
UKS „MOSiR” Jasło
Marek Bajorek

Uczniowski Klub Sportowy
„MOSiR” Jasło
38-200 Jasło, ul. Sikorskiego 15
NIP 695 20 32 637 REGON 370497729

Data 28.03.2024

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)